
АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛОМАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  38

[bookmark: _GoBack]От  25.05.2021г   

	О внесение изменений в план график  на 2021 финансовый год, и на плановый период 2022 и 2023 годов утвержденный постановлением администрации Саломатинского сельского поселения     № 1 от 14.01.2021 года 
	



В соответствии со статьей 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом сельского поселения, Администрация Саломатинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план график администрации Саломатинского сельского поселения на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением администрации Саломатинского сельского поселения № 1 от 14.01.2021 года (далее – План график), следующие изменения:
1.1. План график  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Ведущему специалисту Сальниковой Светлане Владимировне разместить изменения в план график в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саломатинского сельского поселения                   В.А Земнухов



	ПЛАН-ГРАФИК 
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год
и на плановый период 2022 и 2023 годов 



	1. Информация о заказчике: 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Коды

	Полное наименование 
	АДМИНИСТРАЦИЯ САЛОМАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	3410004533

	
	
	КПП
	341001001

	Организационно-правовая форма 
	Муниципальные казенные учреждения 
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности 
	Муниципальная собственность 
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
	Российская Федерация, 403869, Волгоградская обл, Камышинский р-н, Саломатино с, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 29 ,7-27-41, salomatino@rambler.ru
	по ОКТМО
	18618430

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика 
	
	ИНН
	

	
	
	КПП
	

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
	
	по ОКТМО
	

	Единица измерения: 
	рубль 
	по ОКЕИ
	383



	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов: 



	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2) 
	Наименование объекта закупки
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	213341000453334100100100010003514247
	35.14.10.000
	Услуги по торговле электроэнергией
	Продажа электрической энергии
	2021
	279600.00
	279600.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	 

	0001
	223341000453334100100100010003514247
	35.14.10.000
	Услуги по торговле электроэнергией
	Продажа электрической энергии
	2022
	334900.00
	0.00
	334900.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	 

	0001
	233341000453334100100100010003514247
	35.14.10.000
	Услуги по торговле электроэнергией
	Продажа электрической энергии
	2023
	300000.00
	0.00
	0.00
	300000.00
	0.00
	нет
	 
	 

	0002
	213341000453334100100100020000000244
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	1832686.58
	1832686.58
	0.00
	0.00
	0.00
	 
	 
	 

	0002
	223341000453334100100100020000000244
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	1641120.00
	0.00
	1641120.00
	0.00
	0.00
	 
	 
	 

	0002
	233341000453334100100100020000000244
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	1821990.00
	0.00
	0.00
	1821990.00
	0.00
	 
	 
	 

	Всего для осуществления закупок,
	6210296.58
	2112286.58
	1976020.00
	2121990.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 95201040100100020244
	567710.00
	215510.00
	191500.00
	160700.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 95201040100100020247
	59900.00
	25000.00
	34900.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 952050201001S1970244
	459312.00
	459312.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 952050201001S1971244
	114828.00
	114828.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 95201049000070010244
	12600.00
	4200.00
	4200.00
	4200.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 95212040100129510244
	2500.00
	500.00
	1000.00
	1000.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 95205030100125070244
	45000.00
	15000.00
	15000.00
	15000.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 952010401001S1150247
	177900.00
	57900.00
	60000.00
	60000.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 95204090100124010247
	676700.00
	196700.00
	240000.00
	240000.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 95203100100123010244
	180000.00
	60000.00
	60000.00
	60000.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 95205020100125040244
	311988.58
	111988.58
	100000.00
	100000.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 95204090100124010244
	2822648.00
	585948.00
	1013600.00
	1223100.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 952010401001S1150244
	763840.00
	259000.00
	252420.00
	252420.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 95202039900051180244
	15370.00
	6400.00
	3400.00
	5570.00
	0.00
	 



